
ΘΕΣΗ Α/Σ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Ο/Κ ΧΡΟΝΟΣ Α' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ Β' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ Γ' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 3 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306 C3/A7 05:42,11 05:36,50 05:33,64 16:52,25

2 5 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106 C5/A6 05:48,92 05:40,65 05:39,50 17:09,07

3 8 ΑΛΑΧ/ΑΛΑΧ ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΛΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ HONDA CIVIC C5/A6 05:53,21 05:46,23 05:42,25 17:21,69

4 6 ΑΛΑΧ/ΑΛΑΧ ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ HONDA CIVIC C5/A6 05:52,39 05:44,42 05:46,01 17:22,82

5 4 ΑΛΑΧ/ΑΣΑΧ ΓΟΜΠΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HONDA CIVIC C3/A7 05:55,00 05:51,50 05:48,95 17:35,45

6 2 ΑΛΑΧ/ΑΛΑΧ ΜΙΧΑΗΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA WRX Sti C2/A8 05:56,16 05:52,26 05:54,92 17:43,34

7 17 ΑΟΚ/ΑΛΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN AX GT C5/E9 06:06,48 05:56,37 05:49,81 17:52,66

8 20 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ EMM ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛ CITROEN SAXO VTS C4/Ε10 06:06,70 05:57,83 05:53,10 17:57,63

9 14 ΑΣΗ/ΑΟΚ ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ VOLKSWAGEN POLO C5/E9 06:06,73 05:58,17 05:53,69 17:58,59

10 15 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA YARIS C6/A5 06:16,97 06:09,97 06:04,26 18:31,20

11 18 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 Rallye C6/A5 06:24,85 06:15,63 06:11,34 18:51,82

12 16 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 106 C6/A5 06:37,75 06:37,16 06:32,90 19:47,81

13 19 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΑΝΔΡΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT C5/E9 06:49,01 07:30,78 06:44,85 21:04,64

- 1 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΚΑΖΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX C2/N4 05:39,00 DNF DNS DNF

- 12 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 106 C4/A6 kitcar 06:04,67 05:56,71 DNF DNF

- 11 ΦΙΜΑ/ΑΣΗ ΚΟΡΟΒΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ CITROEN SAXO VTS C4/Ε10 05:58,94 06:39,88 DNS DNF

- 10 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT 106 C5/A6 DNF DNS DNS DNF

- 7 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 205 GTI C4/E10 07:14,36 DNS DNS DNS

ΘΕΣΗ Α/Σ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Ο/Κ ΧΡΟΝΟΣ Α' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ Β' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ Γ' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 3 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306 C3/A7 05:42,11 05:36,50 05:33,64 16:52,25

2 5 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106 C5/A6 05:48,92 05:40,65 05:39,50 17:09,07

3 8 ΑΛΑΧ/ΑΛΑΧ ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΛΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ HONDA CIVIC C5/A6 05:53,21 05:46,23 05:42,25 17:21,69

4 6 ΑΛΑΧ/ΑΛΑΧ ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ HONDA CIVIC C5/A6 05:52,39 05:44,42 05:46,01 17:22,82

5 4 ΑΛΑΧ/ΑΣΑΧ ΓΟΜΠΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HONDA CIVIC C3/A7 05:55,00 05:51,50 05:48,95 17:35,45

6 17 ΑΟΚ/ΑΛΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN AX GT C5/E9 06:06,48 05:56,37 05:49,81 17:52,66

7 20 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ EMM ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛ CITROEN SAXO VTS C4/Ε10 06:06,70 05:57,83 05:53,10 17:57,63

8 14 ΑΣΗ/ΑΟΚ ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ VOLKSWAGEN POLO C5/E9 06:06,73 05:58,17 05:53,69 17:58,59

9 15 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA YARIS C6/A5 06:16,97 06:09,97 06:04,26 18:31,20

10 18 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 Rallye C6/A5 06:24,85 06:15,63 06:11,34 18:51,82

11 16 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 106 C6/A5 06:37,75 06:37,16 06:32,90 19:47,81

12 19 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΑΝΔΡΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT C5/E9 06:49,01 07:30,78 06:44,85 21:04,64

ΘΕΣΗ Α/Σ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Ο/Κ ΧΡΟΝΟΣ Α' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ Β' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΧΡΟΝΟΣ Γ' 
ΣΚΕΛΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ

C5

1 5 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106 C5/A6 05:48,92 05:40,65 05:39,50 17:09,07

2 8 ΑΛΑΧ/ΑΛΑΧ ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΛΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ HONDA CIVIC C5/A6 05:53,21 05:46,23 05:42,25 17:21,69

3 6 ΑΛΑΧ/ΑΛΑΧ ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ HONDA CIVIC C5/A6 05:52,39 05:44,42 05:46,01 17:22,82

4 17 ΑΟΚ/ΑΛΑΧ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN AX GT C5/E9 06:06,48 05:56,37 05:49,81 17:52,66

5 14 ΑΣΗ/ΑΟΚ ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ VOLKSWAGEN POLO C5/E9 06:06,73 05:58,17 05:53,69 17:58,59

6 19 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΑΝΔΡΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT C5/E9 06:49,01 07:30,78 06:44,85 21:04,64

- 10 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT 106 C5/A6 DNF DNS DNS DNF

C6

1 15 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA YARIS C6/A5 06:16,97 06:09,97 06:04,26 18:31,20

2 18 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 Rallye C6/A5 06:24,85 06:15,63 06:11,34 18:51,82

3 16 ΑΟΚ/ΑΟΚ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 106 C6/A5 06:37,75 06:37,16 06:32,90 19:47,81

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ F2

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ C5 + C6

ΡΑΛΛΥ ΣΠΡΙΝΤ ΚΕΡΑΣΙΑ

ΚΥΡΙΑΚΗ 21 ΜΑΪΟΥ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ


